Les Propositions doivent rester valables jusqu'à la date spécifiée dans les Données particulières
ou toute autre date prorogée si amendée par le Client conformément à la Cause 13.1.1 des IC et,

B. Préparation des Propositions : Les propositions seront valables, jusqu'au : cent-dix-neuf f119t
jours à compter de la date de l'ouverture des Propositions.

Le reste sans changement

Fait à Lagdo, le 2023